
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА  № 3 
ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА АФИПСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 30.08.2024 г. №186-кд

Об утверждении списочного состава детей в  МБДОУ ДС ОВ № 3 пгт
Афипского МО Северский район на 01.09.2024 г.

На основании комплектования групп  на новый учебный год  2024-2025  , 
приказываю:

1. Утвердить списочный состав   воспитанников 
до 3 -х лет в  количестве   - 164 человек ;  после 3-х лет-0 человек.

2. Воспитанники обучающиеся по образовательной программе дошкольного 
образования :
- За счет бюджетных ассигнований федерального бюджета – 0 человек
- За счет бюджетов субъектов Российской Федерации – 164 человека
- За счет местных бюджетов – 0 человек
- По договорам об образовании за счет средств физ. и (или) юр. лиц – 0 
человек

 3. Контроль  за исполнением приказа  оставляю  за собой.

Заведующий МБДОУ ДС ОВ № 3 
пгт Афипского МО Северский район                                   Т.П.Черная

       


		2024-08-30T14:12:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 3 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА АФИПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН




